



yaretçisi; Sitemizden faydalanmak için **TIKLAYINIZ** lar ile Karşılaşmayacaksınız.. Üye Olmak İçin **TIKLAYIN**

Kapatmak için Tıklayınız.!

KAYIT OL / REGISTER Topluluk

Kullanıcı Adı

Şifre

MeTin2ExE Silkroad Metin2 Knight eXePDA Photoshop :
MODERATÖR ALIMLARI BAŞLAMIŞTIR DETAYLI BİLGİ İÇİN



Sanallaştırma İçin Fazla Para Harcamayın
www.domainpozitif.com

vmware

- Cpanel Kontrol Paneli
- 4 GB Ram
- 100 GB Disk Alanı
- 1000 GB Aylık Trafik

Aylık 60.00 TL
KDV Dahil

FoRuMeXe.CoM > Güncel Haber > Haber Genel > Teknoloji Haberleri

TTNET yine AirTies'i tercih etti!

TTNET yine AirTies'i tercih etti!

TTNET yine AirTies'i tercih etti! konusu, Teknoloji Haberleri forumunda tartışılıyor.
Konu ile alakalı etiketler: airties ativibu ev hizmeti için ttnetaten 33 bin yeni sipariş aldı,

Yeni Konu Aç

Konuyu Cevapla

LinkBack ▼ Konu Araçları ▼ Gösterim Biçimle

5 Gün Önce



zaza



TTNET yine AirTies'i tercih etti!



AirTies Tivibu ev hizmeti için TTNET'ten 33.000 yeni sipariş aldı.
IPTV tabanlı Tivibu ev hizmetini IPTV alıcısı AirTies set-top box ve AirTies modemlerle başlatan TTNET, artan talep doğrultusunda yine AirTies'i tercih etti. AirTies, TTNET'in yeni müşterileri için 20 bin adet Air 7120 set-top box ve 13 bin adet WAV-275 modem tedarik edecek.



AirTies, Türkiye'nin önde gelen telekomünikasyon firmalarına hizmet vermeye devam ediyor. Türkiye'nin iletişim ve eğlence firması TTNET de Tivibu Ev hizmetini kullanıcılarına sunarken, yeni siparişleri için gereken set-top box ve modemleri AirTies'tan almaya devam edecek.

Türkiye'de televizyon izleme alışkanlıklarını değiştiren IPTV uygulamasını Tivibu Ev hizmetiyle evlere ulaştıran TTNET, artan talep doğrultusunda tercihini AirTies'tan yana kullanıyor. Tivibu Ev servisine test yayınları da dahil olmak üzere AirTies set-top box ve AirTies modemlerle başlayan TTNET, yeni abonelerine de AirTies ürünleriyle hizmet götürecektir. İşbirliği kapsamında, AirTies, TTNET için HD set-top box ürünü Air 7120'den 20 bin adet, VoIP portlu kablosuz ADSL2+modem olan WAV-275'den ise 13 bin adet olmak üzere toplam 33 bin adetlik üretim yapacak.

Çok kanallı ses ve yüksek görüntü kalitesi sunan Air 7120, isteğe bağlı video ve dünya çapındaki web uygulamalarının yanı sıra interaktif TV özellikleri için geniş bir bellek ve depolama alanına sahip. Üründe standart olarak bulunan flash bellek özelliği, kullanıcılara canlı yayını durdurma ve geri alma imkanı sağlıyor. IPTV uygulamaları için gerekli tüm özellikleri taşıyan WAV-275 ise sahip olduğu VoIP desteği ile

kullanıcılara internet üzerinden telefon görüşmesi yapma imkanı sağlarken, ses ve veri iletiliminde hızlı bir platform sunuyor.

Air 7120 ile WAV-275 arasındaki bağlantı kablo ile yapılabileceği gibi AirTies'in erişim noktası Air 4420'yi kullanarak kablosuz bağlantı sağlamak da mümkün. AirTies tarafından geliştirilen kablosuz video dağıtım teknolojisini taşıyan Air 4420, kullanıcılara yüksek çözünürlüklü video, fotoğraf ve ses dosyalarını ev içinde kablosuz olarak sorunsuz bir şekilde paylaşma imkanı sunuyor.

AirTies Servis Sağlayıcı Satıştan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Rahşan Karan TTNET ile birlikte internet kullanıcılarına yeni nesil ürün ve servisler sunmaktan mutluluk duyduklarını belirterek şöyle devam etti: "TTNET ile uzun yıllara dayalı işbirliğimiz sonucunda milyonlarca kullanıcının internete ulaşmasına katkı sağlama fırsatımız oldu. Şimdi ise TTNET kullanıcılarının evlerine IPTV alıcılarımızla konuk olmaya devam ediyoruz. TTNET'in Tivibu Ev servisi için yine AirTies'i tercih etmesinden ve TV izleme alışkanlıklarında devrim yaratan bu uygulamanın bir parçası olmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. AirTies olarak, IPTV alanındaki uzmanlığımız ve Ar-Ge gücümüzle yalnızca Türkiye'de değil yurtdışında da önemli başarılarla imza atıyoruz. Air 7120 IPTV alıcısı ile Tivibu Ev kullanıcılarının yanı sıra Amerika, Hollanda, Danimarka, Gürcistan, Lübnan, Birleşik Arap Emirlikleri, Ukrayna ve daha birçok ülkede binlerce TV izleyicisine IPTV yayınlarının ulaşmasını sağlıyoruz."

İşbirliği ile ilgili bir açıklama yapan TTNET Bireysel Satış Direktörü Cemal Şimşirli de AirTies ile başlatılan bu işbirliği kapsamında 20 bin adet Air 7120 set-top box ve 13 bin adet WAV-275 modem sipariş ettiklerini söyledi. Şimşirli, "Türkiye'nin yeni TV platformu Tivibu Ev'i sunarken AirTies gibi teknolojisi ve kalitesiyle kendini kanıtlamış bir markayla çalışmak bize mutluluk veriyor. Tivibu Ev hizmetini sunarken şu ana kadar kullandığımız AirTies ürünlerinin kalitesi sayesinde müşteri memnuniyetimizi artırdık ve TV hizmetini müşterilerimize en iyi şekilde sunma olanağı bulduk. Tivibu Ev hizmetimiz yaygınlaştıkça, AirTies ile olan işbirliğimizin de genişleyerek devam edeceğini düşünüyorum" dedi.



Arkadaşlarının neleri beğendiğini görmek için [Kaydol](#).

zaza Nickli Üyenin Son 5 Konusu

Konu	Forum	Son Cevaplayan	Cavaplar	Gösterim	Cevap Tarihi
8 milyon sitedeki dev tehlike!	Teknoloji Haberleri	zaza	0	4	17-08-11 08:50
Google'in 16 müthiş yatırımı!	Teknoloji Haberleri	zaza	0	3	17-08-11 08:49
Hapse attıran cep telefonu!	Teknoloji Haberleri	zaza	0	2	17-08-11 08:47
Bing'in Google'i ezdiği an!	Teknoloji Haberleri	zaza	0	2	17-08-11 08:46
Parmak izlerine son!	Teknoloji Haberleri	zaza	0	2	17-08-11 08:45

Forumexe.com Özel Pvp serverimiz Herkesi Bekliyoruz



[Yeni Konu Aç](#)

[Konuyu Cevapla](#)

« İngiltere, Twitter'ı bloke etmeyi düşünüyor! | Çocuklu aileler için online güvenlik önerileri! »

Benzer Konular : TTNET yine AirTies'i tercih etti!

Marconi: Önce İcat Etti Sonra Yok Etti ve İntihar Etti...

Marconi: Önce İcat Etti Sonra Yok Etti ve İntihar Etti... Telsiz ve radyonun mucidi İtalyan bilgin Marconi, başarı ve ödüllerle geçen...

Kkktc Başbakanı Küçük, Egemen Bağış'ı Ziyaret Etti

KKTC Başbakanı İrsen Küçük, Ankara temasları çerçevesinde Devlet Bakanı ve Başmüzakereci Egemen Bağış ile Avrupa Birliği Genel Sekreterliği'nde

Abdullah Gül Antakya Belediyesi'ni Ziyaret Etti

Abdullah Gül Antakya Belediyesi'ni Ziyaret Etti Bir Dizi Gezi, İnceleme ve Temaslarda Bulunmak Üzere...

Tivibu TV Player 2.7.6 - TTNET'in TV Programı

<http://i47.tinypic.com/2i6dqpj.jpg> Tivibu TV Player 2.7.6 - TTNET'in TV Programı TTNET, internet servis sağlayıcısı olmanın ötesine geçmeyi...

Discovery'nin görevi yine ertelendi

Discovery, Yer yörüngesinde yakın irtifada (350-400 bin metre) yapımı süren Uluslararası Uzay İstasyonu'nda (UÜİ) güneş paneli ayarı için yörüngeye...

Yasal Uyarı!

Sitemiz bir forum sitesi olduğu için kullanıcılar her türlü görüşlerini önceden onay olmadan anında siteye yazabilmektedir, bu yazılardan dolayı doğabilecek her türlü sorumluluk yazan kullanıcılara aittir,

yine de sitemizde yasalara aykırı unsurlar bulursanız [buradan](#) bize bildirebilirsiniz, şikayetiniz incelendikten sonra en kısa sürede gereken yapılacaktır.

Report Abuse, Harassment, Scamming, Hacking, Warez, Crack, Divx, Mp3 or any Illegal Activity to [here](#)

Reklam vermek için bize [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

!!! FoRuMeXe.CoM Dost Siteler !!!

